1

Comunicado Importante Nº 01
Processo Seletivo - Nº 01/2022

Dispõe sobre a divisão dos
empregos para a aplicação
das provas

A Prefeitura Municipal de Palma, no uso de suas atribuições legais torna público o
Comunicado Importante Nº 01 do Edital do Processo Seletivo Público 01/2022,
mediante o qual, RESOLVE:

No item 7 do edital, acrescente-se o subitem abaixo, tratando acerca da divisão dos
empregos para aplicação das provas.

7.1.1. A prova objetiva será aplicada considerando a divisão dos empregos em turnos
conforme indicados na tabela a seguir:

DATA TURNO EMPREGOS

DOMINGO
15/01/2023

Manhã

- Agente Comunitário de Saúde;

- Artesão;

- Auxiliar de Serviços Gerais– CAPS I;

- Auxiliar de Serviços Gerais – EDUCAÇÃO/EJA;

- Cuidador.

Tarde

- Todos os Empregos do Nível Superior;

- Empregos do Nível Médio (Exceto Agente Comunitário

de Saúde).

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Palma (MG), 24 de novembro de 2022.

Instituto Nacional de Concurso Público

Organizador